
C O M U N E   D I   V I C E N Z A

Proposta N. 1754 

DETERMINA 
N. 1434 DEL 31/07/2019

INCARICATO ALLA REDAZIONE:  Chiappini Nadia

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: Passarin Mauro

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO

TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG

SETTORE PROPONENTE: SERVIZIO ISTRUZIONE SPORT PARTECIPAZIONE

L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?       NO

OGGETTO:
PARTECIPAZIONE - PROGRAMMA DELLE ATTIVITÀ E DELLE  INIZIATIVE  NEI QUARTIERI ANNO 
2019. IMPEGNO DELLA SPESA DI EURO 22.500,00 NON SOGGETTO A CIG.



Pagina 2 di 10                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1754 

DETERMINA N. 1434 DEL 31/07/2019 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Chiappini Nadia; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Passarin Mauro;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  
OGGETTO:  PARTECIPAZIONE - PROGRAMMA DELLE ATTIVITÀ E DELLE  INIZIATIVE  NEI QUARTIERI 
ANNO 2019. IMPEGNO DELLA SPESA DI EURO 22.500,00 NON SOGGETTO A CIG.

  

 

                                                             IL   DIRIGENTE

Premesso  che  l'Ufficio  Partecipazione  favorisce  l'attività  delle  associazioni  che  operano 

stabilmente nei quartieri e sostiene le iniziative di socializzazione ed intrattenimento per favorire la 

crescita della collettività locale e l'accoglienza di visitatori turisti, anche in occasione di particolari 

ricorrenze;

Tenuto conto che si ritiene importante assicurare a tali attività, oltre al supporto promozionale ed 

eventualmente  organizzativo,  anche  un  sostegno  economico  per  favorirne  la  migliore 

realizzazione;

Valutate le iniziative sotto riportate,  la cui documentazione è in possesso dall'Assessorato alla 

Partecipazione,  ritenute  meritevoli  di  sostegno  economico  come  indicato,  per  un  impegno 

economico  a  carico  dell'Amministrazione  di  euro  22.500,00  a  fronte  di  preventivi  di  spesa 

presentati dagli organizzatori pari ad euro 99.289,30; 

Denominazione 
iniziativa

Luogo e data Riferimenti Costo 
iniziativa 

Contributo 
PROPOSTO 
2019

Circoscrizione 1
52° Mostra micologica 
“Città di Vicenza” e XVIII° 
Giornata nazionale della 
micologia

Porticato interno di 
Palazzo Trissino, sede 
del Comune di Vicenza 
(13/10/19)

Ass. Micologica 
Bresaola 
A.P.S.C.F./P.IVA 
80026670242

900,00
STAMPERIA 
COMUNALE 
(PARI 300 €)

Concerto e 
rappresentazione teatrale 
su G. Rossini 

Galleria d'Italia di 
Palazzo Leone 
Montanari 
(primavera/estate 2019)

Culturale seriale “Dante 
Alighieri”

1.500,00 450,00

TOTALE euro 2.400,00 450,00
Circoscrizione 2

“Note Risorgimentali” 
battaglia del X giugno 
1848

Parco di Villa Guiccioli  
(estate 2019)

A.N.A. Sezione di 
Vicenza “Monte 
Pasubio” 

2.975,00 1.000,00

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 3 di 10                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1754 

DETERMINA N. 1434 DEL 31/07/2019 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Chiappini Nadia; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Passarin Mauro;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  
OGGETTO:  PARTECIPAZIONE - PROGRAMMA DELLE ATTIVITÀ E DELLE  INIZIATIVE  NEI QUARTIERI 
ANNO 2019. IMPEGNO DELLA SPESA DI EURO 22.500,00 NON SOGGETTO A CIG.

Alla scoperta del mosaico 
-  laboratori di manualità

Fondazione Bisazza 
Montecchio M. (21 
maggio 2019)

Istituto Comprensivo 
Vicenza 3 Scamozzi 430,00 250,00

Iniziative di 
intrattenimento per la 
terza età

Struttura Parrocchiale di 
Debba (tutti i martedì)

Parrocchia San 
Gaetano di Debba 1.450,00 300,00

60° Anniversario 
affiliazione

Luogo pubblico Riviera 
Berica Campedello 
(domenica 21 ottobre 
2018)

Ass.ne Nazionale del 
Fante Sez. “G.Milani” 
Campedello VI

2.550,00 1.000,00

TOTALE euro 8.310,00 2.550,00
Circoscrizione 3

Torneo di calcio 
canicolare “Settecà”

Campo sportivo 
parrocchiale di Settecà 
(giugno/luglio 2019)

Associazione sportiva 
Settecà

3.650,00 700,00

Donare il sangue per 
donare la vita (anno 2019)
Iniziative di 
sensibilizzazione

Scuole medie ed 
elementari, Quartiere 
San Pio X ( anno 2019)

Gruppo donatori di 
sangue San Pio X

3.100,00 700,00

Attività Gruppo anziani 
Parrocchia Madonna della 
Pace anno 2019

Locali privati all'interno 
della Parrocchia (anno 
2019)

Parrocchia Madonna 
della Pace

750,00 450,00

Attività Oratorio di 
Bertesinella Circolo Noi 
anno 2019

Quartiere e Oratorio (da 
febbraio a dicembre)

Oratorio di Bertesinella 
Circolo Noi

2.250,00 500,00

Rassegna teatrale 
stagione 2019/2020

Teatro Cà Balbi ( ottobre 
2019 - aprile 2020)

Parrocchia di San 
Benedetto Abate – 
Teatro Cà Balbi

21.500,00 1.000,00

Iniziativa “Berlino: Città 
divisa”

Salone di Villa London 
Tacchi (settembre 
/ottobre 2019 )

Centro culturale Italo-
Tedesco

770,00 250,00

Esperienze estive per 
ragazzi in rifugio

Rifugio Padreterno 
Passo Cereda 
(giugno/agosto 2019)

Parrocchia Santa Maria 
Assunta di Casale

2.500,00 1.200,00

Stanga in scena
Sala Parrocchiale di 
Madonna della Pace alla 
Stanga

Arca Associazione 
culturale teatrale

3.200,00 1.000,00

TOTALE euro 37.720,00 5800,00

Circoscrizione 4

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 4 di 10                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1754 

DETERMINA N. 1434 DEL 31/07/2019 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Chiappini Nadia; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Passarin Mauro;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  
OGGETTO:  PARTECIPAZIONE - PROGRAMMA DELLE ATTIVITÀ E DELLE  INIZIATIVE  NEI QUARTIERI 
ANNO 2019. IMPEGNO DELLA SPESA DI EURO 22.500,00 NON SOGGETTO A CIG.

Commemorazione IV 
Novembre 2019

Teatro Zuccato Polegge Gruppo Alpini Polegge 
Laghetto 1.380,00 550,00

Circle@SantA: nuovi 
luoghi per una comunità 
accogliente

Oratorio Sant'Andrea 
(martedì e mercoledì 
pomeriggio annuale)

Osa con noi
6.000,00 2.200,00

Attività e iniziative in 
quartiere e attività del  
centro anziani Club I 
Sempreverdi

Sede Parco giochi e sala 
Parrocchiale San 
Francesco (da febbraio a 
dicembre 2019)

Club i Sempreverdi 2.919,80 350,00

XXII Festival concertistico 
internazionale

Chiesa San Giuliano 
(13/10/2019)

Unità Pastorale 
Residenze IPAB 
Vicenza

2.000,00 1.000,00

“Quando canta la 
montagna” 36^ edizione

Chiesa di Araceli vecchia 
(ottobre 2019)

Coro amici della 
montagna 1.648,00 650,00

Venerdì danzanti Attività di danza varia (5 
luglio e 6 settembre 
2019)

Beat Street 
Associazione sportiva 
dilettantistica

450,00 250,00

Festa Patronale e Palio 
delle contrade

Ambienti della 
Parrocchia (estate 2019)

Parrocchia Santa Maria 
Ausiliatrice

6.600,00 1.000,00

TOTALE euro 20.997,80 6000,00
Circoscrizione 5
Attività sociali del centro 
anziani “La Speranza”

Centro parrocchiale di 
Polegge (secondo 
semestre 2019)

Associazione pensionati 
di Polegge La Speranza 1.850,00 1.000,00

Corso della memoria - II 
semestre 2019

Centro parrocchiale di 
Polegge 
(settembre/dicembre 
2019)

Associazione pensionati 
di Polegge La Speranza 1.680,00 500,00

8^ Piazzetta Gioia in 
allegria 2019

Piazzetta Gioia 
(26/10/2019)

ASD Comitato Pro San 
Bortolo 3.000,00 1.000,00

36^ Festa di Natale 2019
Piazzetta Gioia, via 
Durando, via Prati(8 
dicembre 2019/6 
gennaio 2020)

ASD Comitato Pro San 
Bortolo

8.300,00 2.000,00

TOTALE euro 21.830,00 4500,00

Circoscrizione 6

59^ Festa del Geranio
Opere Parrocchiali 
(primavera/estate 2019)

Parrocchia S. Carlo 
Villaggio del Sole 2.200,00 1.000,00

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 5 di 10                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1754 

DETERMINA N. 1434 DEL 31/07/2019 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Chiappini Nadia; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Passarin Mauro;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  
OGGETTO:  PARTECIPAZIONE - PROGRAMMA DELLE ATTIVITÀ E DELLE  INIZIATIVE  NEI QUARTIERI 
ANNO 2019. IMPEGNO DELLA SPESA DI EURO 22.500,00 NON SOGGETTO A CIG.

Sostegno al 
conseguimento 
certificazione linguistica

Sede Associazione via 
G. Mameli 168 Vicenza 
(12 settimane date da 
definirsi)

Associazione di 
Promozione Terra di 
Mezzo

1.000,00 500,00

Dalle antiche mappe del 
territorio alla mappa 
odierna di Maddalene

Chiesa di S. Maria 
Maddalena a Maddalene 
Vecchie (5 ottobre 2019)

Comitato per il recupero 
del Complesso 
Monumentale delle 
Maddalene

1.150,00 500,00

Musica e parole
Teatro San Giuseppe 
(Ottobre novembre e 
dicembre 3 eventi)

C.T La Ringhiera 900,00 500,00

TOTALE euro 6.720,00 2500,00

Circoscrizione 7

Riqualificazione zona 
ortiva via Baracca 
quartiere Ferrovieri

Area pubblica via 
Baracca Orti urbani per anziani 916,50 500,00

Attività presso la sede 
della circoscrizione 7

Sala 30 circoscrizione 7 Fotoclub Il Punto Focale 395,00 200,00

TOTALE euro 1.311,50 700,00

TOTALE EURO 99.289,30 22.500,00

Tutto ciò premesso;    

Tenuto conto:

-  della  valenza  sociale,  culturale  e  partecipativa  delle  iniziative,  finalizzate  a  promuovere 

l'aggregazione e la socializzazione dei cittadini;

-  della  qualità  complessiva  delle  iniziative  proposte  dai  soggetti  sopra  indicati  che  operano 

costantemente nella realtà locale di riferimento;

- che i soggetti indicati sono preposti e riconosciuti nello svolgimento delle attività progettate e che 

l'intervento dell'Amministrazione, in ragione dei contributi e dei sostegni stanziati, delle potenziali 

ricadute  delle  attività  sul  territorio  e dell'affidabilità  dei  soggetti  proponenti,  rispetta  i  criteri  di 

efficacia, efficienza ed economicità;

- delle deliberazioni consiliari n. 247/24792 del 21.12.1990 e n. 40/7111 del 16.04.1991 le quali 

approvano il Regolamento per le concessioni di sovvenzioni, di contributi, sussidi ed ausili vari nei 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 6 di 10                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1754 

DETERMINA N. 1434 DEL 31/07/2019 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Chiappini Nadia; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Passarin Mauro;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  
OGGETTO:  PARTECIPAZIONE - PROGRAMMA DELLE ATTIVITÀ E DELLE  INIZIATIVE  NEI QUARTIERI 
ANNO 2019. IMPEGNO DELLA SPESA DI EURO 22.500,00 NON SOGGETTO A CIG.

settori  cultura,  istruzione  e  assistenza  scolastica,  sport  e  tempo  libero,  turismo  ed  iniziative 

nell'ambito della tradizione; 

Vista la delibera di Giunta comunale n. 12 del 30 gennaio 2019 che approva il Piano Esecutivo di 

Gestione Finanziario 2019/2021 (PEG), e successive variazioni; 

Vista  la  deliberazione  della  Giunta  comunale  n.  122  del  26  luglio  2019  che  approva  il

documento programmatico triennale denominato “Piano della Performance” per il triennio 2019-

2021 che adotta, altresì, gli obiettivi strategici ed operativi di gestione affidati ai Dirigenti; 

Visto l’art.  107,  comma 3,  lett.  d)  del D.  Lgs.  18/8/2000,  n.  267 che attribuisce ai  dirigenti  la 

competenza ad assumere impegni di spesa ed i principi contabili di cui all’art. 151 del medesimo 

D. Lgs. 267/00 e al D. Lgs. 118/11;

Visto l’art. 3 della L. 136/2010 ed i conseguenti obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari;

Visto il Regolamento di Contabilità del Comune di Vicenza approvato con delibera C.C. n. 11 del 

14/2/13 e successive modificazioni;

DETERMINA

1) di approvare, per le motivazioni e secondo le indicazioni riportate in premessa, il programma 

delle attività e delle iniziative previste nei quartieri, per l'anno 2019 per una spesa complessiva di 

euro 22.500,00;

2)  di  impegnare  la  spesa  di  euro  17.000,00  al  cap.  n.  1005215    “Spese  una-tantum  per  

partecipazione” del bilancio di previsione 2019/2021, dove esiste l’occorrente disponibilità;

3)  di  dare  atto  che  la  spesa  di  euro  5.500,00  trova  copertura  al  cap.  n.  1005212    “Servizi  

straordinari una-tantum decentramento” del bilancio di previsione 2019/2021, come segue:

– per euro 2.786,30  al cod. 119181 - impegno n. 2071/2017;

– per euro 2.713,70  al cod. 119413 impegno n. 2253/2017;
“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 7 di 10                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1754 

DETERMINA N. 1434 DEL 31/07/2019 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Chiappini Nadia; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Passarin Mauro;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  
OGGETTO:  PARTECIPAZIONE - PROGRAMMA DELLE ATTIVITÀ E DELLE  INIZIATIVE  NEI QUARTIERI 
ANNO 2019. IMPEGNO DELLA SPESA DI EURO 22.500,00 NON SOGGETTO A CIG.

4) di attestare che, oltre a quanto indicato nel dispositivo della presente determina, non vi sono 

altri riflessi diretti ed indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio del Comune, 

ai sensi dell'art. 49 del Tuel, D. Lgs. 267/00, come modificato dall'art. 3 del DL 10/10/12, n. 174; 

 5) di accertare che i pagamenti conseguenti al presente provvedimento sono compatibili con gli 

stanziamenti indicati nel Bilancio preventivo - P.E.G. e con i vincoli di finanza pubblica, ai sensi 

dell’art. 9 del D.L. 1/7/2009 n. 78 convertito nella Legge 3/8/2009 n. 102;

6)  di  approvare  il  seguente  cronoprogramma  di  spesa  sulla  base  delle  norme  e  dei  principi 

contabili di cui al D. Lgs. 23 giugno 2011, n. 118 (Armonizzazione sistemi contabili) e successive 

modificazioni:

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 8 di 10                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1754 

DETERMINA N. 1434 DEL 31/07/2019 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Chiappini Nadia; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Passarin Mauro;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  
OGGETTO:  PARTECIPAZIONE - PROGRAMMA DELLE ATTIVITÀ E DELLE  INIZIATIVE  NEI QUARTIERI 
ANNO 2019. IMPEGNO DELLA SPESA DI EURO 22.500,00 NON SOGGETTO A CIG.

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

ENTRATA
CRONOPROGRAMMA AI SENSI DEL D.LGS. 118/2011  

IMPORTO PER ANNO DI IMPUTAZIONE ( competenza ) e D'INCASSO ( cassa ) 

CAPITOLO ACCCERTAMENTO 2019 2020 2021
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 

TOTALE
competenza: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

cassa: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

SPESA
CRONOPROGRAMMA AI SENSI DEL D.LGS. 118/2011 

IMPORTO PER ANNO DI IMPUTAZIONE ( competenza ) e DI PAGAMENTO ( cassa ) 

CAPITOLO IMPEGNO 2019 2020 2021

1005212 2253/2017 
competenza: 2.713,70 

cassa: 2.713,70 

1005212 2071/2017 
competenza: 2.786,30 

cassa: 2.786,30 

1005215 nuovo 
competenza: 17.000,00 

cassa: 17.000,00 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 

TOTALE
competenza: 22.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

cassa: 22.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Pagina 9 di 10                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1754 

DETERMINA N. 1434 DEL 31/07/2019 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Chiappini Nadia; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Passarin Mauro;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  
OGGETTO:  PARTECIPAZIONE - PROGRAMMA DELLE ATTIVITÀ E DELLE  INIZIATIVE  NEI QUARTIERI 
ANNO 2019. IMPEGNO DELLA SPESA DI EURO 22.500,00 NON SOGGETTO A CIG.

7) di dare atto che il presente provvedimento non comporta spese,  minori entrate, né altri riflessi 

diretti o indiretti  sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio del Comune;

8) di attestare il rispetto delle norme vigenti in materia di contributi delle P.A. ed, in particolare,  

l'art. 4, comma 6 del DL 6/7/12, n. 95, conv. nella L.7/8/12, n. 135 - divieto di erogare contributi a  

soggetti che effettuano servizi per conto del Comune;

9)  di  dare  atto  che  sono  rispettate  le  disposizioni  del  vigente  Regolamento  comunale  per 

l’erogazione dei contributi.    

 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 10 di 10                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1754 

DETERMINA N. 1434 DEL 31/07/2019 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Chiappini Nadia; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Passarin Mauro;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  
OGGETTO:  PARTECIPAZIONE - PROGRAMMA DELLE ATTIVITÀ E DELLE  INIZIATIVE  NEI QUARTIERI 
ANNO 2019. IMPEGNO DELLA SPESA DI EURO 22.500,00 NON SOGGETTO A CIG.

 

IL  DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SERVIZIO Mauro Passarin / INFOCERT SPA

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

                                             

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”


